reciproco, mediante a execução de atividade ou de projeto previamente estabelecido 
em piano de trabalho, inserido em termo de fomento a ser firmado entre a 
Administração Pública Municipal e a entidade parceira, para a concessão de 
subvenção social no valor de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). 

Parágrafo único - A ação proposta pela entidade parceira no Plano de 
Trabalho apresentado objetiva a oferta a seus assistidos de atividades artísticas de 
dança, música e teatro, por meio de oficinas. 

Art. 2° - Para empenho e pagamento da despesa mencionada no artigo